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Kreismeisterschaften 2014 
Damenklasse 

  

 

Zimmerstutzen  

 
 
 1 1928  Harfst, Andrea SV Tell Delmenhorst 81 84 82 247  
 
 
 

Kleinkaliber 100 m        

 
 
 1  SV Hude 838 Ringe  
 2009 Klimek, Elfriede  282   
 2008 Jüchter, Marlies  281   
 2010 Stender, Kirsten  275   
 
 2  SV Annenheide 790 Ringe  
 1989 Meffert, Annemarie  270   
 1993 Dick, Desireé  266   
 2171 Osmers, Melanie  254   
 
 
 1 1989  Meffert, Annemarie SV Annenheide 93 86 91 270  
 2 1993  Dick, Desiree SV Annenheide 90 89 87 266  
 3 2173 * Banke, Anja SV Langenberg 88 89 88 265  
 4 2171  Osmers, Melanie SV Annenheide 83 83 88 254  
 5 2172  Borgmann, Daniela SBS Delmenhorst 82 82 85 249  
 6 2050 * Jüchter, Anika SV Hude 60 48 59 167  
 
 

Luftgewehr 
 
 

 1  SV Annenheide 1091 Ringe  
 1988 Heuermann, Anja   377   
 1989 Meffert, Annemarie  358   
 1990 Ahrens, Marlis  356   
 
 2  SV Langenberg 1059 Ringe  
 1995 Borgmann, Manuela  354   
 1996 Minden von, Silke  353   
 1994 Janßen, Kerstin  352   
 
 3  SV Annenheide 2 1046 Ringe  
 1993 Dick, Desiree  365   
 1991 Schnier, Christa  353   
 1992 Behrens, Carina  328   
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 4  SV Bergedorf e.V. 1006 Ringe  
 2020 Johannes, Maren  361   
 2018 Helmbold, Tina  333   
 2019 Süsens, Sabina  312   
 
 
 1 1988  Heuermann, Anja  SV Annenheide 94 94 96 93 377  
 2 1928  Harfst, Andrea  SV Tell Delmenhorst 94 93 92 95 374  
 3 2016  Franz, Sandra  Delmenhorster SV v. 1847 91 91 91 92 365  
 4 1993  Dick, Desiree  SV Annenheide 89 94 92 90 365  
 5 2020  Johannes, Maren  SV Bergedorf e.V. 89 88 95 89 361  
 6 1989  Meffert, Annemarie  SV Annenheide 92 93 84 89 358  
 7 1990  Ahrens, Marlis  SV Annenheide 93 86 87 90 356  
 8 1995  Borgmann, Manuela  SV Langenberg 90 83 89 92 354  
 9 1996  Minden von, Silke  SV Langenberg 84 87 85 97 353  
 10 1991  Schnier, Christa  SV Annenheide 82 90 89 92 353  
 11 1994  Janßen, Kerstin  SV Langenberg 89 87 89 87 352  
 12 2018  Helmbold, Tina  SV Bergedorf e.V. 85 84 84 80 333  
 13 1992  Behrens, Carina  SV Annenheide 80 90 76 82 328  
 14 2019  Süsens, Sabina  SV Bergedorf e.V. 81 83 71 77 312  
 
 

Luftpistole 

 
 
 1 2050  Jüchter, Anika  SV Hude 92 88 88 91 359  
 
 
 

KK – 50m – Zielfernrohr – offene – Klasse 
 

 
 

 1 1928  Harfst, Andrea SV Tell Delmenhorst 85 79 72 236  
 
 
 

KK – 50m - 3x10 

 
 1 1996  Minden von, Silke SV Langenberg 87 95 81 263  
 
 

KK – Liegendkampf 

 
 
 
 1  SV Schönemoor 1697 Ringe  
 2040 Cuda, Aileen  571   
 2042 Guttmann, Kathrin  566   
 2041 Linnemann-Christel, Annika  560   
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 1 2040  Cuda, Aileen  SV Schönemoor 94 96 92 97 96 96 571  
 2 1996  Minden von, Silke  SV Langenberg 96 96 97 96 91 92 568  
 3 2042  Guttmann, Kathrin  SV Schönemoor 93 94 98 94 92 95 566  
 4 2041  Linnemann-Christel, Annika  SV Schönemoor 92 91 96 93 93 95 560  
 5 2016  Franz, Sandra  Delmenhorster SV v. 1847 86 88 92 92 87 93 538  
 
 
 
 

 * Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft n icht teil. 
* Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft  nicht teil.       
  (Mannschaft  wird nicht weitergemeldet) 
 


